SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN YDCT

Số:        /KH-BV

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Giang, ngày        tháng 11 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tập huấn triển khai Nghị định 75/2023/NĐ-CP

 Căn cứ Nghị định số 75/2023/NĐ-CP ngày 19/10/2023 của Chính phủ về sửa

đổi bổ sung một số điều của Nghị định 146/2018/NĐ-CP ngày 17/10/2018 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều của Luật bảo

hiểm y tế;

 Căn cứ Công văn số 2836/SYT-NVY ngày 15/11/2023 của Sở Y tế về việc

triển khai thực hiện Nghị định số 75/2023/NĐ-CP ngày 19/10/2023 của Chính phủ;

 Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Hà Giang xây dựng kế hoạch tập huấn Triển

khai Nghị định số 75/2023/NĐ-CP như sau:

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU :

 1. Mục đích:

 Triển khai thực hiện hiệu quả Công tác khám chữa bệnh theo Nghị định số

75/2023/NĐ-CP ngày 19/10/2023 của Chính phủ .

 2. Yêu cầu:

 100% cán bộ viên chức bệnh viện tham gia buổi tập huấn đầy đủ đúng thời

gian.

 II. THÀNH PHẦN:

 1. Người thực hiện: Bs. Nông Thu Hà – VC Phòng KHTH-CNTT

 2. Đối tượng tập huấn: Toàn thể cán bộ viên chức bệnh viện

 III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

 1. Thời gian: từ 14h00’ -15h00’ thứ sáu, ngày 17/11/2023.

 2. Địa điểm: Hội trường A tầng 5 Bệnh viện.

 III. NỘI DUNG TẬP HUẤN:

 1. Nghị định số 75/2023/NĐ-CP ngày 19/10/2023 của Chính phủ về sửa đổi

bổ sung một số điều của Nghị định 146/2018/NĐ-CP ngày 17/10/2018 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều của Luật bảo

hiểm y tế

 2. Căn cứ Công văn số 2836/SYT-NVY ngày 15/11/2023 của Sở Y tế về việc

triển khai thực hiện Nghị định số 75/2023/NĐ-CP ngày 19/10/2023 của Chính phủ;

 3. Bàn luận.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

2

 1. Phòng Kế hoạch tổng hợp-CNTT:

 Chuẩn bị các tài liệu tập huấn cho cán bộ tham gia tập huấn, đăng tải thông

tin trên facebook, website Bệnh viện.

 2. Phòng Hành chính quản trị:

 Chuẩn bị nước uống, maket, loa đài, máy chiếu phục vụ chương trình.

 3. Phòng Tài chính kế toán:

 Dự trù kinh phí theo quy định.

 Trên đây là kế hoạch tập huấn Triển khai Nghị định số 75/2023/NĐ-CP của

Bệnh viện YDCT Hà Giang, yêu cầu các khoa, phòng nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- BGĐ Bệnh viện;
- Các khoa, phòng;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Thị Duyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T10:23:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nông Thu Hà<ntha1.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T10:27:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Thị Duyên<vtduyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T10:58:40+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T10:58:40+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T10:58:48+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!